



خبر

مدیران استقلال اشتباه بر سر ارسلان را قبول ندارند:

ما دقیقاً همان کاری را کردیم که سرمربی می‌خواست

داستان ایجاد شده پیرامون استقلال و ارسلان مطهری نه تنها برای کاوه رضایی هم دردسر ایجاد کرده بلکه انتقادات زیادی را نیز از سرمربی و البته مدیران باشگاه استقلال در پی داشته است. هواداران آبی به شدت از این وضعیت گلایه دارند و معتقدند سیاست‌های اتخاذ شده علاوه بر اینکه انگیزه و تمرکز کاوه را کاهش داده است، موجب ناراحتی ارسلان مطهری هم شده و سایر بازیکنان را نیز بی‌اعتماد کرده است چون هر لحظه می‌ترسند چنین اتفاقی در حق خود آنها رخ بدهد. در این میان خیلی‌ها معتقدند مدیران باشگاه اشتباه کردند و از قبل باید فکر چنین روزهایی را می‌کردند اما ارکان مدیریتی استقلال نیز دلایل خود را دارند و مدعی‌اند پیرامون یازگویی کاملاً بر اساس خواسته سرمربی تیم جلو رفتند و هر کاری که او خواست انجام دادند. بنابراین اگر استقلال در جمع نفرات خود با ترافیک مهاجم مواجه شده این مسأله ارتباطی به کادر مدیریت ندارد و باید در رابطه با آن از سرمربی استقلال سؤال کرد و توضیح خواست.

ZOOM

باشگاه استقلال: سازمان لیگ حق ما را از صدا و سیما بگیرد

باشگاه استقلال بعد از اتفاقاتی که در جریان بازی این تیم افتاد، اعلام کرد: باشگاه استقلال ضمن تقدیر فراوان از هواداران عزیز خود که در نقد عملکرد شبکه سوما و برنامه فوتبال برتر و حمایت از تبلیغات محیطی، همراه و یاور و حامی باشگاه خود بودند، به صورت جدی از فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ می‌خواهد که نسبت به اقدام غیرحرفه‌ای این شبکه تلویزیونی، اعتراض و واکنش مناسب نشان دهد. فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ باید از حقوق استقلال حمایت کنند و اجازه اختلال در روند درآمذزایی باشگاه‌ها را ندهند. انتظار باشگاه استقلال این است که فدراسیون فوتبال مقتدرانه به وظایف خود در حمایت از باشگاه‌ها عمل کند نه این که از موضع پایین و منفعلانه با مدیران تلویزیون مواجه شوند. برخورد غیرعادلانه و توهین آمیز شبکه سوما نه تنها موجب کوتاه آمدن باشگاه استقلال نخواهد شد که این باشگاه را در استیفای حقوق خود، هواداران و سهامداران راسخ‌تر می‌کند.

گزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

اختلاف میان استقلال و صداوسیما همچنان ادامه دارد و هیچ بعید نیست ادامه کشمکش با باشگاه استقلال را از تبلیغات محیطی که خود جذب کرده، محروم کند. بعد از اتفاقاتی که در فیلمبرداری از بازی استقلال و مس کرمان رخ داد، زرمزه نگرانی اسپانسرهای باشگاه استقلال از ادامه همکاری با این باشگاه به گوش می‌رسد و هیچ بعید نیست اقدامات بازدارنده‌ای در دستور کار طرف‌های قرارداد با باشگاه استقلال انجام شود تا احتمالاً کمتر متضرر شوند. بالطبع شرکت‌هایی که با باشگاه استقلال برای تبلیغات خود

نتیجه کشمکش با صدا و سیما

استقلال در آستانه از دست دادن اسپانسر

قرارداد امضا کرده‌اند انتظار دارند تبلیغات آنها حین برگزاری رقابت‌های لیگ برتر به صورت زنده روی آنتن سیما برود و در جریان بازی دوربین‌ها محصولات و مارکتینگ آنها را که روی تابلوها نقش بسته به تصویر بکشند اما اختلاف میان دو طرف (استقلال-صدا و سیما) سبب شد در جریان بازی استقلال و مس کرمان دوربین‌ها فقط فضای بسته زمین را به تصویر بکشند و از به تصویر درآوردن تبلیغات کنار زمین تا جای ممکن خودداری کنند. این سیاست باشگاه استقلال را برآن داشت تا تهدید به حضور نیافتن در نیمه دوم بازی با مس کند که این تهدید نیز عملی نشد و در نهایت با عقب نشینی مدیران (آجورلو)، بازیکنان وارد زمین شدند و بازی را ادامه دادند. با این حال تصمیم سازان استقلال برای اینکه «سیما» را از فرایند تولید

محتوای باشگاه استقلال محروم سازند، از بازیکنان خود خواستند مصاحبه‌ای در حضور دوربین‌ها انجام ندهند. ساینپتو نیز به نشست خبری بعد از بازی نرفت تا در مقابل دوربین‌ها قرار نگیرد و مدیر رسانه‌ای باشگاه استقلال نیز صراحتاً در نشست خبری به خبرنگاران اعلام کرد که دلایل شرکت نکردن ساینپتو در نشست خبری بی‌احترامی صدا و سیما به هواداران است. این مقابله به مثل اما هیچ نتیجه‌ای برای باشگاه استقلال به همراه نداشته و خبرهای خوبی درباره ادامه این روند به گوش نمی‌رسد و حتی ممکن است اسپانسرهایی که با باشگاه استقلال قرارداد منعقد کرده‌اند اقدام به فسخ قرارداد فی مابین کرده و یا تصمیم‌های دیگری اتخاذ کنند تا از تبلیغات خود محروم نشوند. در چنین شرایطی که باشگاه استقلال قصد کوتاه آمدن از

می‌آید را مال خود کنند. اینکه فرایند موجود در فوتبال نیمه حرفه‌ای ایران چه پیامدهایی را برای باشگاه استقلال به دنبال داشته باشد در آینده روشن خواهد شد اما باید به مدیران باشگاه استقلال نیز گوشزد کرد که ادامه دادن با چنین فرمانی استقلال را از دریافت سود حاصله از قراردادهایی که با شرکت‌ها منعقد کرده محروم خواهد ساخت و هیچ شرکتی حاضر نمی‌شود پول برای تبلیغات تصویری خود پرداخت کند و آنگاه طرف قراردادش قادر به پخش تصاویر نباشد. بدون شک اگر آجورلو به وعده خود عمل کرده بود و می‌توانست تلویزیون اینترنتی باشگاه یا یک شبکه تصویری اختصاصی را راه‌اندازی کند، می‌شد به آینده این فرایند امیدوار بود اما باشگاه استقلال تا امروز نیز نتوانسته شبکه‌ای را با وجود تمام وعده‌ها راه‌اندازی کند.

ناراحتی هواداران استقلال:

بردییم اما خوب نبودیم

اگرچه پنجشنبه شب همه چیز تحت تأثیر اولین حضور استقلال‌ها در ورزشگاه آزادی برای فصل جدید قرار گرفته بود و حضور بانوان روی سکوها هم بر دراماتیک شدن مسابقه افزوده بود اما با وجود این استقلال نمایش چندان خوبی ارائه نکرد. این تیم در نیمه اول دقیقاً مانند دو مسابقه گذشته خود سردرگم بود و در نیمه دوم روی مالکیت فراوانی که بر توپ و میدان داشت، توانست سرانجام یک گل بزند و بازی را به سود خود تمام کند در این شرایط هواداران استقلال با وجود کسب پیروزی از نمایش تیم خودشان راضی نبودند. آنها هنگام ترک ورزشگاه آزادی تأکید داشتند از بابت پیروزی خیلی خوشحال‌اند ولی نمی‌توانند به خودشان دروغ بگویند و واقعیت امر این است که استقلال خوب بازی نکرده است. به زعم طرفداران آبی، این تیم باید هرچه سریعتر فکری به حال نیمه‌های اول مسابقاتش بکند و نمایشی همچون نیمه دوم بازی با ملوان ارائه نماید تا رضایت همه را جلب کند.



ارسلان مطهری

بازگشت به تمرین گروهی

ارسلان مطهری در تمرین گروهی روز گذشته استقلالی‌ها حاضر شد. گویا مدیران استقلال بعد از اینکه متوجه شدند نمی‌توانند نام ارسلان مطهری را از لیست خارج کنند با او تماس گرفتند و اعلام کردند در تمرین گروهی آبی‌ها شرکت کنند. ارسلان مطهری هم سر تمرین حاضر شد. ارسلان در روزهای گذشته با حضور در تمرین استقلال با تیم تمرین نمی‌کرد و فقط به تمرینات انفرادی می‌پرداخت.



صالح حمدانی

دوباره در اوج

صالح حمدانی در بازی روز پنجشنبه مقابل مس کرمان عملکرد بسیار خوبی را از خود در پست دفاع راست تیم به جای گذاشت و تنها گل بازی ارسلان فوق‌العاده دیدنی این بازیکن به ثمر رسید. به نظر می‌رسد حمدانی پس از غیبت در بازی اول، به خوبی جایگاه خود را در تیم پیدا کرده و ریکاردو ساینپتو با اطمینان خاطر می‌تواند سمت راست تیمش را به دست صالح حمدانی بسپارد.



آرمان رضایی

شرایط فیزیکی عامل ماندن

لیست مازاد ساینپتو در روزهای پایانی حواشی زیادی را به وجود آورد. یکی از خطوط پر ترافیک لیست استقلال مهاجمان این تیم بود که گفته می‌شد برای ثبت با کاوه رضایی باید ارسلان کنار گذاشته شود، اما اینکه چرا آرمان رضایی به جای مطهری در لیست آزاد قرار نگرفت، بحث شرایط فیزیکی این بازیکن و قدرت سر زنی اوست که ساینپتو روی او حساب ویژه‌ای باز کرده است.

بازتاب

حمدانی: من و قایدی هماهنگ شویم هیچ تیمی جلو دارما نیست

صالح حمدانی، هافبک-مدافع استقلال در گفت و گوی کوتاهی با ایران ورزشی تأکید کرد که اگر با مهدی قایدی هماهنگ شود، استقلال به تیم متفاوتی تبدیل خواهد شد. حمدانی در این باره به ایران ورزشی گفت: «مطمئن باشید اگر من و قایدی با هم هماهنگ شویم، هیچ تیمی جلو دار ما نخواهد بود». حالا باید دید چه زمان حمدانی با قایدی در خط حمله استقلال هماهنگ خواهد شد تا آن استقلال رویایی مقابل دیدگان هواداران این باشگاه قرار بگیرد.



رازهای تیم ساینپتو استقلال و صفر گل در نیمه اول

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

استقلالی‌ها روز پنجشنبه در حالی در ورزشگاه آزادی میزبان مس کرمان بودند که در دو بازی ابتدایی فصل آمار یک باخت و یک برد را به ثبت رسانده بودند. شاگردان ساینپتو پس از برد و کامبک دیدنی مقابل ملوان بندرانزلی دوست نداشتند بار دیگر امتیاز از دست بدهند و فقط برای برد پا به میدان رقابت گذاشتند. بازی تا ۳۰ دقیقه پایانی صحنه حساس و خاصی نداشت تا اینکه تعویض‌های هجومی ساینپتو روند بازی را به

کلی تغییر داد. پس از ورود مهدی قایدی در دقیقه ۵۵ به بازی حملات و نفوذهای استقلال رنگ و بوی دیگری به خود گرفت. شاگردان مرد پرتغالی نشان دادند که تسلیم نمی‌شوند و می‌خواهند هر طور شده از سد دفاع مسی‌ها بگذرند و امتیاز کامل بازی را از آن خود کنند. در دقیقه ۷۵ در حالی که توپ روی هوا بود و مهدی قایدی در محوطه جریمه روی زمین افتاده بود و بازیکنان استقلال اعتقاد به خطای پنالتی داشتند، یامگا با یک ضربه حساب شده و زیبا حساب کار را یک بر صفر کرد. در نهایت بازی با تک گل ستاره آبی‌ها به پایان رسید

و استقلال دومین برد متوالی خود را در این فصل کسب کرد. نکته قابل توجه این فصل شاگردان ساینپتو عدم گلزنی در نیمه اول و تغییر و تحول تیم در نیمه دوم بازی‌هاست. از بازی با سپاهان که شروع کنیم استقلال در نیمه اول موفق به گلزنی نشدند در نیمه دوم با تغییرات مربی گل از سپاهان دریافت کرد. اما بعد از بازی با سپاهان همه چیز تغییر کرد. استقلالی‌ها در بازی دوم مقابل ملوان باز هم نتوانستند در ۴۵ دقیقه اول دروازه حریف را باز کنند اما برخلاف بازی با سپاهان نیمه مربیان را ساینپتو به نفع خودش به پایان رساند و در

حالی که استقلال در نیمه اول با یک گل از حریف عقب افتاده بود در نهایت توانستند با ۳ گل به بازی برگردند و مقابل انزلی‌چی‌ها کامبک بزنند. این اتفاق در بازی سوم مقابل مس کرمان نیز تکرار شد، شاگردان ساینپتو با وجود اینکه در نیمه اول موفق به گلزنی نشدند در نیمه دوم با تغییرات مربی روند بازی را تغییر دادند و با گل یامگا پیروز میدان شدند. نمی‌توان به گل نزدن تیم در نیمه اول انتقاد وارد کرد اما ساینپتو در سه بازی ابتدایی بخوبی نشان داده که با تصمیماتش می‌تواند در نیمه دوم بازی را از این رو به آن رو کند.